เบิกจ่ายจากงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.2567 แผนงาน : พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้าง

ศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ ผลผลิตผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการจัดการเรียนรู้
ตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง รหัสงบประมาณ 20334350002002000000 แหล่งของเงิน  6711200  
เป็นเงิน  3,200.- บาท (สามพันสองร้อยบาทถ้วน)  ดังรายละเอียดต่อไปนี้ 

- ค่าวัสด ุ                                                เป็นเงิน     3,200.-    บาท 
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    3,200.-  บาท  (สามพันสองร้อยบาทถ้วน) 

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาส 1 
(ต.ค.-ธ.ค.66) 

ไตรมาส  2 
(ม.ค.-มี.ค.67) 

ไตรมาส 3 
(เม.ย.-ม.ิย.67) 

ไตรมาส 4 
(ก.ค.-ก.ย.67) 

1. สำรวจปญัหากลุม่เป้าหมาย/ศึกษานโยบาย 
2. ออกแบบการเรียนรูอ้ย่างเหมาะสม 
3. จัดกระบวนการเรียนรู ้